Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, Imaginibus omnibus provisa, benedicta per Archi-Presbyterum Unghvariensis Dripakovics. Antimissium Bizanczianum immundum. Velum, et Palae sericeae. Corporale, Purificatorium, Alba una, Mensa Propositionis munde reperta. Venerabile in Ecclesia ob defectum. Presbyterium est repertum. Ciborium ligneum. Casulae duae, una sericea, alia ex Carthun cum Stolis talibus. Libri Caeremoniales omnes. Campanae tres, modo benedictae. In debitis apud Franciscum Ham 7. florenorum et 29. polturae, apud Simeonem Dóhy florenorum 12. apud Alexandrum Tarpak in Darocz 20. floreni, apud Franciseum Nagy Kereb[*] 15. florenorum Vonas, in Baranya apud Benyovszky 5. mariani, Kosztreba 6. mariani, apud Ruszcsak florenorum 7. Caemeterium Palanka cinctum. Hospites Ecclesia constituti sunt ex Matre Joannes Kandar, secundus Franciscus Nagy. Ex Filiali Minay Stephanus Tronyko, ex Baranya Lazarus Vorhanics, ex Cszazlócz Laczko. Item ex Matre Franciscus Ham et Joannes Hlyuza.

1299 Rát (Nagyrát és Kistrát egyesüléséből jött létre a település), PATIBŪI [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagyrát (Kereknye filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyrát (Kereknye filiája), Ungvári esp. ker.

1300 Rát (Kistrát és Nagyrát egyesüléséből jött létre a település), PATIBŪI [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kistrát (Kereknye filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kistrát (Kereknye filiája), Ungvári esp. ker.

1301 Koncháza, КОНЦОВО [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Koncháza (Minaj filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Koncháza (Minaj filiája), Ungvári esp. ker.

Possessio Galócs¹³⁰²

Parochus unus Andreas Sakovics, ordinatus et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum Michaellem Manuelem Olsavszky. Fundus Parochialis emptus costans ex duobus agris liber, cum agris ad unam calcaturam trium coretorum capacibus. Cui Fundo addidit Dominus Kovacs unum agrum. Confessionis capaces 244. cum Filialibus computandis. Omnes confessi, praeter Joannes Bodnar [fol. 4v] et Toph Orosz et Uxor ejus. Hospites in Matre 7. In Filialibus Sislocz¹³⁰³ 6. in Batfa¹³⁰⁴ 7. per metretam siliginis hactenus solvebant. De caetero nihil. Apostatavit unus in Batfa Gregorius Simonicz et duas Gener. Publicos peccatores nullos detexerunt. Contra Parochum alia querela non est, praeter fuit, quod Homines, ipsos instruendo volens verbis excipiat, igitur Parochiani putant se nil pendí. Liber Doctrinalis Ecclesiae Evangelium expositum. Metrica est. Fons baptismalis pariter est. Obstetrix jurata nulla datur. Cantor residet in Fundi Parochialis tertialitate. Procopius Safar Libertinus. Aedituus nullus, Pulsus tamen hactenus fuit.